Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2016 г. N 38-ПЗС

О КОМИССИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ДЕПУТАТАМИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 статьи 38,

пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской
области "О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области" и статьями 31, 32, 35, 36 и 38 Регламента
Законодательного Собрания Свердловской области Законодательное Собрание
Свердловской области постановляет:

1. Установить численный состав комиссии Законодательного Собрания
Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, - 5 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Собрания
Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
депутатами Законодательного Собрания Свердловской области:

Жуковский Андрей Александрович;

Никитин Владимир Федорович;

Погудин Вячеслав Викторович;

Серебренников Александр Васильевич;

Сухов Анатолий Петрович.

3. Назначить Никитина Владимира Федоровича председателем комиссии
Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного
Собрания Свердловской области, на срок до выборов депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области нового созыва.

4. Назначить Сухова Анатолия Петровича заместителем председателя
комиссии Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного
Собрания Свердловской области, на срок до выборов депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области нового созыва.

consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597400D298CFA8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F5E7i3Y0I
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597400D298CFA8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F6E1i3YDI
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597400D298CFA8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F3E0i3Y0I
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597400D298CFA8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F6E1i3Y1I
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597400D298CFD8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FiFYDI
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597430C2888FC8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F6E5i3YBI
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597430C2888FC8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F6E5i3YFI
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597430C2888FC8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F7E2i3Y9I
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597430C2888FC8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F7E3i3YAI
consultantplus://offline/ref=E5CA140C911F4DC4B15D524DAC1DC73E2C9DF10597430C2888FC8E77E00C8871EE7C98A689C1B95FFE67F7E5i3YAI

Председатель

Законодательного Собрания
Л.В.БАБУШКИНА